

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyski
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-01
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 15.03.2022 r.

Sprawa ZP/10/2022

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „*zakup i dostawy materiałów opatrunkowych - powtórzenie*” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 2022/BZP 00081965/01 z dnia 10.03.2022 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie nr 1 – dotyczy SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę przedstawić jako przedmiotowy środek dowodowy dokumentu potwierdzającego wymagane parametry oferowanego wyrobu wystawiony przez dystrybutora produktu?

Odpowiedź: zamawiający wymaga dokumentu wystawionego przez producenta oferowanego produktu.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakiet 6 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych niejałowych 8-warstwowych spełniających pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza oferowany produkt.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakiet 6 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niejałowych kompresów wysokochłonnych wykonanych z warstwy rozdrobnionej celulozy oraz 2 warstw włókniny i 2 warstw celulozy?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza oferowany produkt.

Pytanie 4 - pakiet 6, poz. 1-3 czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza oferowany produkt.

Pytanie 5 - Pakiet 1: Poz. 1, 2, 3 - Czy można zaoferować kompresy pakowane w opakowania 2 x 50sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z.

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody. Pakiet dotyczący kompresów jałowych gazowych, których przeznaczeniem jest zastosowanie na różne typy ran. W związku z powyższym po otwarciu opakowania nieużyte natychmiast tracą sterylność. Nie jesteśmy w stanie przewidzieć ile kompresów sterylnych w danym momencie się zużyje, dlatego kompresy pakowane w jak najmniejszych ilościach są najkorzystniejszą opcją.

Pytanie 6 Pakiet nr 2, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania tupfer typu fasolka ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza tupfer typu fasolka.

Pytania do projektu umowy:

Pytanie 7 Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia zamienników, w przypadku braku wyrobów zaoferowanych w ofercie przetargowej oraz jeśli będą one posiadały parametry nie gorsze niż zaoferowane. Umowa przewiduje możliwość dokonania zmiany jej treści w przypadku gdy nastąpi przejściowy brak przy jednoczesnej możliwości dostarczenia produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową, co potwierdzi

Zamawiający po jego darmowym przetestowaniu. Zatem zastosowanie znajdzie procedura z umowy, która umożliwia zmianę w drodze aneksu.

Pytanie 8 Czy bieg terminów określonych w par. 5 ust. 4 wzoru umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Pytanie chyba powinno dotyczyć paragrafu 6 ust. 4 (jest błąd w pytaniu). Tak, przez dni robocze wskazane w par. 6 ust. 4 rozumie się dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 9 Czy Zamawiający zgodzi się, aby termin uregulowania zapłaty był uważany się dzień, w którym należność wpłynie na konto Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 10 Czy Zamawiający potwierdzi, że oczekuje, że: Faktura VAT będzie płatna w terminie 60 dni od daty jej otrzymania ...? fakturze

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdz. I ust. 5 SWZ.

Pytanie 11 Pakiet 3- Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny o chłonności 1177 ml, w opakowaniu a'25szt wraz z wyceną za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ - poziom chłonności jak opisie.

Pytanie 12 Pakiet 5- Czy Zamawiający dopuści przylepiec stabilizujący do rurki intubacyjnej składający się z 2 podkładek oraz paska mocującego?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY
Tomasz Kopiec